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Katowice, dn. 31.01.2011r. 

 

 

                                           

WYJAŚNIENIA DO  TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
                                                            

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  dddooossstttooosssooowwwaaannniiieee   sssaaannniii tttaaarrriiiaaatttuuu   IIIzzzbbbyyy   PPPrrrzzzyyyjjjęęęććć   dddlllaaa   pppoootttrrrzzzeeebbb   ooosssóóóbbb 

nnniiieeepppeeełłłnnnooosssppprrraaawwwnnnyyyccchhh...      Nr sprawy : ZP-11-002BN. 

  

 

                  W związku z pytaniami Wykonawców, które cytuję poniżej a dot. treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, 

działając zgodnie z art.38 ust.1 pkt.3  ustawy - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U z 2004r Nr 19, poz.177z póżń.zm. ), udzielam następującej odpowiedzi : 

 
 
Zwracamy się z prośbą  o wyjaśnienie: 
 

1.Pytanie:   

    Przedmiar  LKW – LKH: 

    Temat przedmiaru – montaż wanny wózka, proszę o doprecyzowanie o jaki, montaż chodzi. 

    Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej montażu wanny wózka. 

Odpowiedź:  Dostawa inwestorska. 

 

2.Pytanie: 

    Czy istniejące urządzenia sanitarne (umywalka, sanitariat, bateria) będą do ponownego  

    montażu?  Brak w przedmiarze demontażu i montażu urządzeń  - proszę o uzupełnienie.  

    Dodatkowo zwracamy uwagę, że urządzenia nie spełniają norm urządzeń dla osób  

    niepełnosprawnych. 

Odpowiedź:  Nie planuje się wymiany urządzeń. 

 

3.Pytanie: 

    Pozycja 39 przedmiaru – mieszacz natryskowy – czy Zamawiający ma myśli baterię    

     natryskową, jedno-uchwytową? 

Odpowiedź:  Tak – ma być bateria natryskowa jedno-uchwytowa.  

 

4.Pytanie: 

    Pozycja nr 11, 23 przedmiaru – Czy Wykonawca ma skuć płytki w łazienkach i położyć  

    nowe?   Uzasadnienie – na ścianach i podłodze znajdują się nowe niezniszczone płytki. 

Odpowiedź:  Konieczność wykonania nowych izolacji posadzki i ścian wymaga skucia płytek – 

ponadto w posadzce wykonane będzie obniżenie z wpustem na umiejscowienie wanny – wózka. 

 

5.Pytanie: 

    Pozycja 16 i 17 przedmiaru – do zamontowania dwie pary drzwi. Po wizji na obiekcie 

    stwierdzono, że w łazience jest tylko jeden otwór drzwiowy. Czy Zamawiający przewiduje  

    wykucie dodatkowego otworu i montaż drzwi ? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

    Dodatkowo brak w przedmiarze demontażu starych drzwi, proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: W łazience przymurowana zostanie ścianka tworząca kabinę dla przebrania pacjenta, 

wobec powyższego zasadny jest montaż 2 szt drzwi. 
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6.Pytanie: 

    przedmiar LKD: 

    Temat przedmiaru – montaż wanny wózka, proszę o doprecyzowanie o jaki montaż chodzi? 

    Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej montażu wanny – wózka/ 

Odpowiedź:  Dostawa inwestorska. 

 

7. Pytanie 

   Czy istniejące urządzenia sanitarne (umywalka, sanitariat i bateria) będą do ponownego montażu. 

Brak w przedmiarze demontażu i montażu urządzeń – proszę o uzupełnienie. Dodatkowo 

zwracamy uwagę, że urządzenia nie spełniają norm urządzeń dla osób niepełnosprawnych. 

Odpowiedź:  Nie planuje się wymiany urządzeń – ponowny montaż. 

 

8. Pytanie 

    Pozycja 39 przedmiaru – mieszacz natryskowy – czy Zamawiający ma na myśli baterię 

    natryskową jedno-uchwytową ? 

Odpowiedź:  Tak – ma być bateria natryskowa jedno-uchwytowa. 

 

9. Pytanie 

     Pozycja 16 i 17 przedmiaru robót – do zamontowania dwie pary drzwi. Brak w przedmiarze 

     demontażu starych drzwi – proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź:   Do przedmiaru robót dodaje się pozycję : KNR 4-01 0354-04  - 2  szt. 

 

10. Pytanie: 

     Pozycja 27 i 29 demontaż baterii i wanny na obiekcie brak jest wanny – czy należy przyjąć to  

    jako demontaż brodzika  z kabiną prysznicową i baterii prysznicowej? 

Odpowiedź: Należy przyjąć  jako demontaż brodzika i baterii. 

 

11. Pytanie: 

      Pozycja przedmiaru 43 – montaż uchwytu do WC – w związku z brakiem WC  

w pomieszczeniu  - jaki uchwyt wycenić?  

Odpowiedź:  Pozycja przedmiaru robót ulega wykreśleniu. 

 

12. Pytanie 

       Przedmiar  LKC: 

        Prosimy o uzupełnienie materiałów o projekt. Na podstawie samych przedmiarów oraz wizji  

       lokalnej nie ma możliwości rzetelnej wyceny tematu. 

 Odpowiedź:  Odpowiedzi udzielono w dniu 26.01.2011 r. zamieszczając załącznik nr 2 ( „rzut 

pomieszczeń”  - fragment dotyczący przebudowy). 

 

13. Pytanie: 

       przedmiar robót LKD: 

       Pozycja kosztorysowa nr 16 policzono ościeżnice drewniane zwykłe 5,25 m (wg. obliczeń  

       winno być 15,1 m – proszę o zmianę ilości w przedmiarze). 

Odpowiedź:  W pozycji przedmiaru  nr 16   -  ma być 15,1 mb. 

 

14. Pytanie 

       Przedmiar robót  LKH – LKW: 

       Pozycja kosztorysowa nr 16 policzono ościeżnice drewniane zwykłe 5,25 m ( wg. obliczeń 

       winno być 15,1 m – proszę o zmianę ilości w przedmiarze robót ). 

  Odpowiedź:  W pozycji przedmiaru nr 16   -   ma być 15,1 mb. 

 

15. Pytanie: 

        Wg. moich obliczeń należy zutylizować gruz:   
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        1,2 m3  +  3,445 m3 + 3,445 m3 + 8,7556 m3 = 16,8456 m3. 

Odpowiedź:   Należy dokonać utylizacji   16,8456  m3  gruzu. 
 

 

16. Pytanie : 

      W przedmiarze robót nie uwzględniono pozycji KNR : 

- drążek prysznicowy + kotara (zasłona) 

- lustro 

- wyposażenie łazienek np. uchwyty na papier toaletowy, suszarkę do rąk, czy też  

uchwyt na ręczniki. 

 Odpowiedź:  W/w elementy wyposażenia stanowią dostawę  inwestorską. 

 

17. Pytanie: 

       W specyfikacji materiałowej dotyczącej stolarki drzwiowej ujęto skrzydła drzwiowe 

 z okleiny  MDF czyli płytowe, natomiast ościeżnica jest oznaczona jako drewniana. Nasze 

       pytanie brzmi czy ościeżnica również może być z MDF w kolorze drzwi, gdyż to będzie  

       stanowić komplet, natomiast drewniane ościeżnice stosuje się do drewnianych drzwi. 

Odpowiedź:  MDF to również wyrób drewniany. 

 

 
 

Zamawiający w celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia odpowiedzi na pytania 

dotyczącego przedmiotu zamówienia zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 
Aktualny termin składania ofert to 04 luty 2011.r godz. 12.00 

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.30                                                            
    

 
   

     Z upoważnienia Dyrektora 
                                                            

               Główny Księgowy 
                                                    mgr Ewa Mołek  

 


